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Medal Europejski

Po raz czwarty z rzędu Kancelaria Prawna Skarbiec została nagrodzona Medalem 
Europejskim (poprzednio w latach 2015, 2016 i 2017), przyznawanym przez Business 
Centre Club przy wsparciu Europejskiego Komitetu Ekonomiczno-Społecznego z siedzibą 
w Brukseli.

Podobnie jak w ubiegłych latach, kapituła konkursu przyznała Kancelarii Prawnej Skarbiec Medal 
Europejski za świadczenie najwyższej jakości usług, dbałość o bezpieczeństwo biznesu swoich 
klientów oraz unikalne, kompleksowe rozwiązania prawne, wpisujące się w strategie konkretnych 
przedsiębiorców. Wyróżniono indywidualne podejście do każdej sprawy oraz wiedzę i odwagę w 
podejmowaniu tematów trudnych. 

Medalem Europejskim wyróżniane są wyroby i usługi, które odpowiadają standardom europejskim. 
Nominowana usługa (lub wyrób) musi spełniać wymagane prawem normy, mieć odpowiednie 
licencje, patenty itp. Istotne są dynamika firmy, zdobyte przez nią nagrody i certyfikaty.
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Diament do Statuetki Lidera Polskiego Biznesu

Kancelaria Prawna Skarbiec otrzymała Diament do Statuetki Lidera Polskiego Biznesu

27 stycznia 2018 r., w Teatrze Wielkim – Operze Narodowej w Warszawie, podczas wielkiej Gali Liderów 
Polskiego Biznesu 2018, Kancelaria Prawna Skarbiec oraz r.pr. mecenas Robert Nogacki otrzymali Diament do 
Statuetki Lidera Polskiego Biznesu. 

Business Centre Club nagrodził najlepszych polskich przedsiębiorców, przyznając Diamenty do Złotych Statuetek 
tym przedsiębiorstwom i ich Szefom, którzy utrzymali bądź wzmocnili pozycje swoich firm na rynku.

Gala jest zwieńczeniem konkursu Lider Polskiego Biznesu, który ma charakter ogólnokrajowy i cieszy się 
nieprzerwanie od 1991 roku zainteresowaniem przedsiębiorców.

Celem konkursu jest wyróżnianie i promowanie przedsiębiorstw oraz ich Szefów, za osiąganie nie tylko dobrych 
wyników finansowych, ale i budowanie trwałych, stabilnych podstaw działalności biznesowej, a także za dbałość 
o środowisko naturalne oraz zaangażowanie w akcje charytatywne i w działalność BCC na rzecz rozwoju 
przedsiębiorczości.
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Złota Statuetka Lidera Polskiego Biznesu

Podczas Wielkiej Gali Liderów Polskiego Biznesu, która odbyła się 21 stycznia 2017 r. w 
Teatrze Wielkim – Operze Narodowej w Warszawie, mec. Robert Nogacki oraz Kancelaria 
Prawna Skarbiec zostali wyróżnieni Złotą Statuetką Lidera Polskiego Biznesu 2016.

Jury konkursu przyznało tę prestiżową nagrodę w oparciu o nominację za utrzymywanie bardzo 
dobrych wyników ekonomicznych, kompleksowość i niezawodność proponowanych usług oraz 
zaangażowanie w działalność charytatywną. Spośród 42 nominowanych firm i ich szefów, członków 
BCC, jury konkursu wybrało 11 laureatów Złotej Statuetki Lidera Polskiego Biznesu 2016. 

Kancelaria Prawna Skarbiec otrzymała statuetkę jako jedyna firma prawnicza.

Slajd 4



27.01.2023 Kancelaria Prawna Skarbiec

Laur Klienta

Laur Klienta to ogólnopolski projekt konsumencki, którego celem jest wyłanianie co roku 
najpopularniejszych produktów i marek w określonych kategoriach.

Zakrojony na dużą skalę ogólnopolski plebiscyt przynosi producentom i dystrybutorom towarów oraz 
usługodawcom odpowiedź na jedno z podstawowych pytań: które produkty i usługi są obecnie 
najpopularniejsze w swojej grupie?

Plebiscyt Laur Konsumenta przeprowadzany jest w każdej kategorii w grupie min. 1 tys. 
respondentów.
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Gepardy Biznesu 2016

Kancelaria Prawna Skarbiec otrzymała statuetkę w konkursie Gepardy Biznesu 2016 za 
dynamiczny rozwój i wzrost wartości rynkowej.

Nagroda przyznawana jest przez Instytut Europejskiego Biznesu na podstawie danych finansowych z 
Krajowego Rejestru Sądowego.
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The Global Law Experts Awards
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Nagrodę Corporate INTL Awards przyznaje Corporate INTL Magazine w Wielkiej Brytanii 
– międzynarodowa organizacja specjalizująca się w zbieraniu informacji, rekomendacji i 
referencji związanych z kancelariami prawniczymi i prawnikami w ponad 140 krajach 
świata. Wyróżnia się nią tylko najlepsze kancelarie prawne i najlepszych prawników w 
Europie zarówno za wyjątkowy poziom merytoryczny usług, jak i wysoki standard obsługi 
klienta.

Kancelaria Prawna Skarbiec została dwukrotnie wyróżniona tą nagrodą.

Kancelaria Prawna Skarbiec otrzymała nagrodę International Tax Planning Law Firm of the Year in 
Poland jako firma roku w obszarze międzynarodowego planowania podatkowego w Polsce. 

W tym samym konkursie nagrodzono również mec. Roberta Nogackiego. Założyciel Kancelarii Prawnej 
Skarbiec otrzymał tytuł The Lawyer International.
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Legal 500

Kancelaria Prawna Skarbiec wyróżniona w rankingu Legal 500

Kancelaria Prawna Skarbiec znalazła się w zestawieniu najlepszych firm prawniczych Legal 500 
w 2014 r.

Ranking jest opracowywany na podstawie wielu kryteriów, z których na szczególną uwagę 
zasługują praktyczny obszar działalności kancelarii prawnych, udzielanie innowacyjnych porad 
oraz niestandardowe doradztwo korporacyjne. 

Badanie jest prowadzone na grupie 250 tys. klientów z całego świata.
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World Tax 2015

Kancelaria Prawna Skarbiec wyróżniona w międzynarodowym rankingu World Tax 
2015

Kancelaria Prawna Skarbiec została wyróżniona w jednym z najbardziej prestiżowych na świecie 
międzynarodowych rankingów firm doradztwa podatkowego World Tax 2015.

Kapituła konkursu doceniła Kancelarię za jej silną pozycję rynkową w środowisku podatkowym 
i jakość świadczonych usług w obszarze międzynarodowego planowania podatkowego i 
przeciwdziałania bezprawiu urzędniczemu.
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Najskuteczniejsza firma doradztwa podatkowego
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Kancelaria Prawna Skarbiec zajęła V miejsce w IX Rankingu Firm i Doradztwa Podatkowego 
„Dziennika Gazety Prawnej” w kategorii „najskuteczniejsza firma doradztwa podatkowego” w 
2013 r.
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Najlepsze produkty dla biznesu

I nagroda w konkursie Najlepsze Produkty dla Biznesu 2012 w kategorii „usługi prawne”

Jakość usług prawnych świadczonych przez Kancelarię Prawną Skarbiec została doceniona przez 
tygodnik ekonomiczny „Gazeta Finansowa”. 

W uzasadnieniu napisano: „Za skuteczne prowadzenie spraw, o których klienci boją się nawet 
pomyśleć. Kancelaria Prawna Skarbiec nie boi się ciężaru podejmowania decyzji, udzielania klientom 
jednoznacznych rekomendacji i podejmowania działań, które wykraczają poza utarte schematy”. 

Kryterium wyboru jury była kompleksowa oferta produktów i usług kierowanych do klienta 
biznesowego.
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Najlepsze produkty dla biznesu

I nagroda w konkursie Najlepsze Produkty dla Biznesu 2013 w kategorii „usługi prawne”

Po raz drugi z rzędu jakość usług prawnych świadczonych przez Kancelarię Prawną Skarbiec została 
doceniona przez tygodnik ekonomiczny „Gazeta Finansowa”.

Tym razem kapituła konkursu przyznała nagrodę Kancelarii Prawnej Skarbiec „za multidyscyplinarne 
zespoły śledcze składające się z prawników, adwokatów, księgowych, doradców inwestycyjnych, 
detektywów, dzięki którym Kancelaria pomaga firmom w sytuacjach, które rzutują na działalność 
przedsiębiorstwa tj. przypadki bezprawia urzędniczego, w szczególności ze strony organów 
podatkowych, upadłości, wrogie przejęcia, podziały majątku czy konflikty rodzinne”.
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Najlepszy Partner w Biznesie 2012 – kancelaria prawna

Kancelaria Prawna Skarbiec najlepszym partnerem w biznesie

Od ponad dziecięciu lat magazyn „Home&Market” wręcza nagrody Najlepszy Partner w Biznesie. 
W 2012 r. w kategorii „kancelaria prawna” zwyciężyła Kancelaria Prawna Skarbiec. „[Z]a odwagę w 
prowadzeniu spraw trudnych i nietypowych, które wymagają opracowania innowacyjnych 
rozwiązań” – czytamy w uzasadnieniu przyznania nagrody.

Redakcja miesięcznika „Home&Market” nominuje kandydatów do nagrody na podstawie ankiet 
przeprowadzonych wśród liczących się przedsiębiorstw prywatnych oraz oceny wachlarza usług 
kandydującej firmy. W obu przypadkach ocenie podlegają dokonania firm z ostatniego roku. 
Zwycięzcą zostaje firma mająca szeroką i innowacyjną ofertę usług, działająca profesjonalnie, 
rozpoznawalna, budząca zaufanie i godna polecenia.
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Najlepszy Partner w Biznesie 2012 – usługi prawne

Kancelaria Prawna Skarbiec najlepszym partnerem w biznesie

Kancelaria Prawna Skarbiec otrzymała pierwszą nagrodę „za multidyscyplinarne zespoły śledcze 
składające się z prawników, adwokatów, księgowych, doradców inwestycyjnych, detektywów, dzięki 
którym Kancelaria pomaga firmom w sytuacjach, które rzutują na działalność przedsiębiorstwa tj. 
przypadki bezprawia urzędniczego, w szczególności ze strony organów podatkowych, upadłości, 
wrogie przejęcia, podziały majątku czy konflikty rodzinne”.

Kancelaria Prawna Skarbiec zapewnia przedsiębiorcom w sytuacjach kryzysowych całościową ocenę 
sytuacji, umożliwiając im podjęcie decyzji nie tylko tu i teraz, ale także w perspektywie dalszej 
przyszłości. Kapituła konkursu doceniła Kancelarię za wsparcie przedsiębiorców w nadzwyczajnych 
sytuacjach, w tym doradztwo prawne wykraczające poza utarte schematy oraz długofalowe 
planowanie strategiczne.
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Ranking Kancelarii Prawnych 2012

I miejsce w Rankingu Kancelarii Prawnych 2012

Kancelaria Prawna Skarbiec największą kancelarią w Polsce pod względem liczby obsługiwanych 
klientów w Rankingu Kancelarii Prawnych 2012 „Home&Market”

Miesięcznik ekonomiczny „Home&Market” opublikował szczegółowe wyniki Rankingu Kancelarii 
Prawnych w Polsce. W 2012 r. ranking składał się z trzech odrębnych części: pierwsza oparta była 
na informacjach dotyczących zatrudnienia, druga – na liczbie obsługiwanych klientów, zaś trzecia – 
na informacjach finansowych.

Według Rankingu Kancelarii Prawnych 2012 miesięcznika „Home&Market”, Kancelaria Prawna 
Skarbiec jest największą w Polsce kancelarią prawną pod względem liczby obsługiwanych klientów.
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Ranking Kancelarii Prawnych 2013

I miejsce w Rankingu Kancelarii Prawnych 2013

Kancelaria Prawna Skarbiec po raz drugi zajęła I miejsce w Rankingu Kancelarii Prawnych 
miesięcznika ekonomicznego „Home&Market”, tym razem za sporządzonym za rok 2013, i jest 
największą kancelarią prawną w Polsce pod względem obsługiwanych klientów 
instytucjonalnych i klientów ogółem.

Kancelaria w zestawieniu uplasowała się również wysoko w kategoriach: „liczba pracowników” – 
III miejsce, „liczba radców prawnych” – VI miejsce, „liczba osób współpracujących” – II miejsce. 
Kancelaria zajęła również wysokie IV miejsce w kategorii „liczba publikacji”.
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Największa transakcja roku

IV lokata w kategorii „największa transakcja roku 2011”

W tym samym Rankingu Kancelarii Prawnych w Polsce Kancelaria Prawna Skarbiec zajęła 
również wysoką IV lokatę w kategorii „największa transakcja roku 2011”.
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Anguilla – brytyjskie terytorium zamorskie

Robert Nogacki otrzymał tytuł Overseas Agent od rządu Anguilli – brytyjskiego 
terytorium zamorskiego

Robert Nogacki posiada nieprzeciętne doświadczenie w praktycznym realizowaniu operacji w tzw. 
rajach podatkowych, dlatego w 2010 r. został nominowany przez rząd Anguilli, brytyjskiego 
terytorium zamorskiego, na Overseas Agent. To niezwykłe wyróżnienie uprawnia go, jako jedyną 
osobę w Europie Wschodniej, do wpisywania spółek bezpośrednio do rejestru handlowego 
Anguilli, bez pośrednictwa jakiegokolwiek sądu rejestrowego czy organu administracji.
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Polska Izba Handlowo-Przemysłowa w Monako

Kancelaria Prawna Skarbiec członkiem Polskiej Izby Handlowo-Przemysłowej w 
Monako

Kancelaria Prawna Skarbiec w kwietniu 2014 r. rozpoczęła współpracę z Polską Izbą 
Handlowo-Przemysłową w Monako na płaszczyźnie biznesowej, stając się jej oficjalnym 
członkiem.

Celem współpracy jest wszechstronne wsparcie i pomoc w zdobywaniu nowych rynków i 
partnerów. Polska Izba Handlowo-Przemysłowa w Monako umacnia działalność firm 
członkowskich oraz wspiera przedsięwzięcia Kancelarii Prawnej Skarbiec za granicą.
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Rzetelna Firma

Certyfikat Rzetelna Firma dla Kancelarii Prawnej Skarbiec

Kancelaria Prawna Skarbiec otrzymała certyfikat Rzetelna Firma, który jest potwierdzeniem 
rzetelnego regulowania zobowiązań przez Kancelarię. 

Program Rzetelna Firma to największe przedsięwzięcie dla biznesu w Polsce od 2008 r. 
Certyfikat Rzetelna Firma mogą uzyskać firmy działające zgodnie z zasadami etyki w biznesie. 
Informacje o ich solidności, wypłacalności, transparentności i rzetelności są stale 
aktualizowane.
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Business Centre Club

Kancelaria Prawna Skarbiec członkiem Business Centre Club

Kancelaria Prawna Skarbiec w 2012 r. została przyjęta do grona członków Business Centre Club – 
prestiżowego klubu przedsiębiorców i największej w kraju organizacji indywidualnych 
pracodawców.

Kancelaria Prawna Skarbiec jest członkiem Business Centre Club, organizacji przedsiębiorców 
założonej w 1991 r., do której została zaproszona jako firma rzetelna i wiarygodna, przestrzegająca 
zasad etyki kupieckiej i akceptująca zasady kodeksu honorowego. Członkowie BCC, reprezentujący 
blisko 250 miast, skupiają się w 24 lożach regionalnych na terenie całej Polski. Do BCC należą 
przedstawiciele wszystkich branż, międzynarodowe korporacje, instytucje finansowe i 
ubezpieczeniowe, firmy telekomunikacyjne, najwięksi polscy producenci, uczelnie wyższe, 
koncerny wydawnicze i znane kancelarie prawne.
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„Book of Lists”

„Book of Lists” 2013/2014/2015

Konsekwentnie od 3 lat Kancelaria Prawna Skarbiec jest obecna w zestawieniu najlepiej 
prosperujących firm w Polsce „Book of Lists”.

„Book of Lists” to największa i najdłużej obecna na polskim rynku wydawniczym polsko-angielska 
publikacja biznesowa, która w formie ok. 70 rankingów prezentuje ponad 2,5 tys. najlepiej 
prosperujących firm z poszczególnych sektorów biznesu w Polsce – finansowego, usługowego, 
konsultingowego, reklamowego, telekomunikacyjnego, informatycznego, hotelarstwa, rynku 
nieruchomości etc.
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Diamenty Forbesa

Kancelaria Prawna Skarbiec partnerem wydarzenia Diamenty Forbesa

W zestawieniu Diamentów znajdują się najszybciej zwiększające swoją wartość polskie 
przedsiębiorstwa – te, których przeciętny roczny wzrost wartości wynosi co najmniej 15 
procent. Premiowane są wyniki finansowe odnotowane w ostatnim badanym okresie. 
Przeciętny wzrost został zmierzony za pomocą średniej ważonej, w której wzrost osiągnięty 
przez przedsiębiorstwo w latach 2012–2013 ma dwa razy większe znaczenie niż odnotowany 
uprzednio, w latach 2011–2012.
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Who is Who

Najcenniejsze Osobowości Informacji Gospodarczej w Polsce Who is Who – „Gazeta 
Finansowa”

Członkowie redakcji wybrali 10 liderów polskiego sektora informacji gospodarczej – wśród nich 
zarówno osoby fizyczne, jak i firmy, których działalność skupia się na szerzeniu bezpieczeństwa 
gospodarczego w Polsce. Znakomita znajomość rynku oraz bogate doświadczenie zawodowe 
przyczyniają się do znaczącego rozwoju firm, a także zwiększa bezpieczeństwo i stabilność 
przedsiębiorstw korzystających z ich usług. Mecenas Nogacki wskazany został jako Doradca w 
PWG Skarbiec.
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Najcenniejsze nazwiska w polskim prawie

Robert Nogacki wśród 25 najcenniejszych nazwisk w polskim prawie w 2012 r.

Mecenas Robert Nogacki znalazł się w gronie 25 osób o najcenniejszych nazwiskach w polskim 
prawie według miesięcznika „Gentleman”.

Lista 25 najcenniejszych nazwisk w polskim prawie to alfabetyczny spis najważniejszych osobowości 
prawniczych w Polsce magazynu „Gentleman”. W 2012 r. Robert Nogacki znalazł się na liście obok 
takich osobowości prawniczych jak prof. Andrzej Zoll (były prezes Trybunału Konstytucyjnego i 
zarazem uczestnik rozmów Okrągłego Stołu), prof. dr hab. Witold Modzelewski (wiceminister 
finansów odpowiedzialny za przebudowę polskiego prawa podatkowego) oraz dr hab. Grzegorz 
Domański (były Prezes Rady Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie, współtwórca 
regulaminu giełdowego obrotu papierami wartościowymi).
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100 najbardziej wpływowych dżentelmenów

Mecenas Robert Nogacki dwukrotnie, w 2012 i 2013 r., znalazł się w zestawieniu 
100 najbardziej wpływowych dżentelmenów w Polsce magazynu „Gentleman”.

W 2012 r. w zestawieniu 100 najbardziej wpływowych dżentelmenów w Polsce mecenas 
Robert Nogacki wyprzedził m.in. takie osobistości jak Zbigniew Niemczycki, Andrzej 
Sapkowski, Wojciech Inglot czy Robert Kozyra, a w 2013 r. znalazł się na XLIV miejscu 
zestawienia.
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Rising Stars

Robert Nogacki wśród 30 laureatów nagrody Rising Stars

Mecenas Robert Nogacki znalazł się pośród 30 laureatów prestiżowego rankingu przeprowadzonego przez 
„Dziennik Gazetę Prawną” – Rising Stars 2012.

W rankingu zorganizowanym przez „Dziennik Gazeta Prawna” mecenas Robert Nogacki dołączył do grona 
liderów jutra w 2012 r. w polskim prawie. Kandydatów klasyfikowano według sześciu kryteriów: pozycji 
zawodowej na rynku i rekomendacji zewnętrznych oraz wewnętrznych; pozycji zawodowej w miejscu pracy; 
wykształcenia; innowacyjności prowadzonych projektów; innowacyjności w sposobie wykonywania zawodu, 
w zakresie budowania biznesu oraz działalności pro bono. 

W skład kapituły, która oceniała kandydatów, weszli m.in. prezes Krajowej Rady Radców Prawnych, prezes 
Związku Pracodawców Prawniczych, prezes Naczelnej Rady Adwokackiej oraz wiceprezes zarządu Polskiego 
Stowarzyszenia Prawników Przedsiębiorstw.
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Dane kontaktowe

Kancelaria Prawna Skarbiec

ul. Maciejki 13, 02-181 Warszawa

Adres e-mail: sekretariat@kancelaria-skarbiec.pl 

Telefon: (+48 22) 586 40 00
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